
東急東横線 「都立大学」駅 徒歩８分
東急大井町線 「緑ヶ丘」駅 徒歩１２分

株式会社リアルビジョン
東京都知事（３）第８６６０１号

東京都渋谷区南平台町16-11 MFPR渋谷南平台ビル6階

TEL：03-5784-5125 FAX03-5784-5126

取引形態 専任媒介

手数料負担 貸主 - 借主 100%

手数料配分 元付 - 客付 100%

■所在地 東京都目黒区平町2-20-2
■構造 ＲＣ造３階建
■建築年月 2018年8月
■間取り：１Ｋ
■専有面積：２３.４８㎡
■現況：空室 即入居可

物件概要

図面と現況が異なる場合、現況を優先します。

ＡＤ100％

デザイナーズマンション ＭＤＭ都立大学 204号室

■賃料：１０６，０００円
■共益費：６，０００円
■敷金：なし
■礼金：なし
■契約期間： ２年（普通賃貸借・更新可）
■更新料：新賃料の１ヶ月分
■更新事務手数料：更新時５，５００円
■火災保険料：１７，０００円（2年間・当社指定保険）
■鍵交換代：２７，５００円
■保証会社利用必須
（初回保証料：賃料総額の５０％～、毎月800円 口座振替330円）
■１年未満での解約時、賃料２カ月分の違約金有
1年以上２年未満での解約時、賃料１カ月分の違約金有

■室内クリーニング費用：５５，０００円
■禁煙
■フリーレントキャンペーンは6月末までの契約開始限定

募集条件

【インターネット使用料無料】
【エアコン】 【オートロック】
【宅配BOX】 【浴室乾燥機】
【防犯カメラ】 【フローリング】
【シャッター】 【独立洗面台】
【室内物干し】 【2口ガスキッチン】
【TVモニターホン】 【追焚き】

フリーレント1か月キャンペーン‼フリーレント1か月キャンペーン‼


